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OPTI FREE REPLENISH 300 ml
regenerujący płyn do soczewek

Cena 31,90 zł

Dostępność magazyn-realizacja 24 h

Numer katalogowy OPTI_FREE_REPLENISH_1x300

PKWiU 32.50.50.0

Producent ALCON OPTI FREE

Opis produktu
ZAMÓW ten produkt do godziny 12.00 - ZAMÓWIENIE ZREALIZUJEMY TEGO SAMEGO DNIA!
 

Płyn do soczewek Opti Free REPLENISH 300 ml
Opti Free umożliwia dokładne usunięcie zanieczyszczeń i osadów z soczewek hydrożelowo-silikonowych. To najlepszy wybór
pozwalający na skuteczną regenerację szkieł kontaktowych. Płyn do soczewek Opti-free jest wielozadaniowy - nie tylko
dezynfekuje, ale i pielęgnuje oraz nawilża. To produkt całkowicie sterylny, który współdziała z łzami, tym samym doskonale
chroniąc przed suchym powietrzem. Zapewnia także najlepsze nawilżenie oczom narażonym na długotrwałą pracę przy
komputerze. W połączeniu z innymi produktami Opti-free, płyn do soczewek tworzy doskonały system całodziennej ochrony
oka.

OPTI FREE REPLENISH
Aż sześć dodatkowych godzin nawilżenia!
Komfort przez cały dzień a nawet dłużej.
Pełna dezynfekcja i zgodność ze wszystkimi typami soczewek miękkich.

Czy wiesz, że przeciętny płyn nawilża soczewki przez maksymalnie 8 godzin?
Czy wiesz, że typowy pacjent nosi soczewki przez około 13 godzin dziennie?

A jak długo Ty nosisz soczewki? OPTI FREE REPLENISH daje dodatkowe 6 godzin nawilżenia.
  
Swoje regenerujące własciwości płyn OPTI FREE REPLENISH zawdzięcza systemowi TearGlyde.
TearGlyde współdziała z soczewkami składnikami ludzkich łez i pomaga w utrzymaniu nawilżenia powierzchni oka przez cały
dzień.

płyn do pielęgnacji miekkich soczewek kontaktowych  OPTI FREE 
wraz z innymi produktami OPTI FREE tworzą kompleksowy, całodzienny
system ochrony oka i pielęgnacji soczewek kontaktowych:
1. rano, przed założeniem soczewek kontaktowych - krople OPTI FREE  do oczu,
2. w ciągu dnia - krople OPTI FREE PRO do soczewek,
3. wieczorem, po zdjęciu soczewek - krople OPTI FREE  do oczu,
4. dezynfekcja i nawilżanie soczewek kontaktowych: OPTI FREE Pure Moist, OPTI FREE Replenish, OPTI FREE Express
5. dezynfekcja i nawilżanie soczewek dla osób wrażliwych: AO Sept HydraGlyde  
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